

# Langelinierevisionen

---

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup  
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70  
E-mail langelinie11@mail.dk

## ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2022

### Sværk Bygningsrådgivning ApS

Havemøllevej 100  
4100 Ringsted

CVR nr. 41551151

#### Indsender:

Langelinierevisionen  
Langelinie 11  
4140 Borup

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

#### Dirigent

Søren Lyng Hennings

Document ID:

S8/pB+qxZHxjmtAemAQJx2GOg58ruatSEM  
CCWYYZego=

## Indholdsfortegnelse

---

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Sværk Bygningsrådgivning ApS  
Havemøllevej 100  
4100 Ringsted

Telefon: 2380 1111

CVR-nr.: 41551151  
Stiftelsesdato: 29. juli 2020  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Søren Lyngø Hennings

## Revisor

Langelinierrevisionen FSR  
Registrerede revisorer FSR  
Langelinie 11  
4140 Borup

## Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank  
Banegårdspladsen 1  
4700 Næstved

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. maj 2023, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde bygningsrådgivning samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 415.096. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	1.037.542	1.393.455
1. Personaleomkostninger	-615.423	-753.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.872	-6.104
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>417.247</b>	<b>633.882</b>
Andre finansielle omkostninger	-2.151	-1.529
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>415.096</b>	<b>632.353</b>
2. Skat af årets resultat	-91.306	-139.243
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>323.790</b>	<b>493.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overført resultat	73.790	243.110
<b>Disponeret i alt</b>	<b>323.790</b>	<b>493.110</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
3. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.652	8.524
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.652</b>	<b>8.524</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.652</b>	<b>8.524</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.200	131.900
4. Igangværende arbejder for fremmed regning	293.360	268.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.670	3.170
Andre tilgodehavender	0	2.632
Periodeafgrænsningsposter	17.385	1.562
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>569.615</b>	<b>407.764</b>
Likvide beholdninger	224.437	273.614
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>224.437</b>	<b>273.614</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>794.052</b>	<b>681.378</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>797.704</b>	<b>689.902</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	316.900	243.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>606.900</b>	<b>533.110</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	803	1.875
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>803</b>	<b>1.875</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	17.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	178.001	137.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>190.001</b>	<b>154.917</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>190.001</b>	<b>154.917</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>797.704</b>	<b>689.902</b>

5. Eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	243.111	250.000	533.111
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	73.789	250.000	323.789
Udbetalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>316.900</b>	<b>250.000</b>	<b>606.900</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	243.110	250.000	493.110
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>243.110</b>	<b>250.000</b>	<b>533.110</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2022</b>	<b>2021</b>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	92.378	137.368
Regulering af eventualskatter	-1.072	1.875
	<b>91.306</b>	<b>139.243</b>

2022

### 3. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	14.628
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>14.628</b>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-6.104
Årets af- og nedskrivninger	-4.872
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-10.976</b>

<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>3.652</b>
------------------------------	--------------

### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af igangværende arbejder	293.360
<b>I alt</b>	<b>293.360</b>

#### Indregnet i balancen

Igangværende arbejde under aktiver	293.360
<b>I alt</b>	<b>293.360</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 92.378

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
